EDITAL Nº08/UNOESC-R/2023

OITAVA HOMOLOGAÇÃO

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina, Prof. Ricardo Antonio De Marco,

no uso de suas atribuições, torna público a oitava homologação do processo de seleção

dos bolsistas do Programa de Institucional de Incentivo à Docência - PIBID, selecionados

conforme Edital n° 08/Unoesc-R/2023.

1 – DOS RESULTADOS

Campus Curso Classificação Código Nome

Xanxerê

Educação

 Física 1
423812

MAÍSA TERESINHA VELASQUES

MOREIRA

Chapecó

Educação

Especial 2
397731

JAÍNE LORIVÂNIA NECKEL DA

SILVA

Registre-se e publique-se.

Joaçaba, 27 de novembro de 2023.

Ricardo Antonio De Marco

Reitor da Unoesc